

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

Knud Jørgensen EI ApS

Nørregade 23
6690 Gørding

CVR nr. 16228001

(29. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Dirigent

Advokat Finn Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Jørgensen EI ApS
Nørregade 23
6690 Gørding

CVR-nr.: 16228001
Stiftelsesdato: 29. juni 1992
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Advokat Finn Andersen
Knud Jørgensen
Bent Kristensen
Henrik Terp Kristensen
Bo Krolykke Gandrup
John Karstensen

Direktion

Henrik Terp Kristensen
Bent Kristensen
Bo Krolykke Gandrup

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage el-installationer og reparationer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle yderligere usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 5.056.179.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	24.727.224	20.643.163
1. Personaleomkostninger	-19.442.228	-14.746.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-153.637	-129.666
Andre driftsomkostninger	0	-38.441
Resultat før finansielle poster	<u>5.131.359</u>	<u>5.728.321</u>
Andre finansielle indtægter	28.612	5.324
Andre finansielle omkostninger	-103.792	-80.682
Ordinært resultat før skat	<u>5.056.179</u>	<u>5.652.963</u>
Skat af årets resultat	-1.126.953	-1.246.324
ÅRETS RESULTAT	<u>3.929.226</u>	<u>4.406.639</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.600.000	3.600.000
Overført resultat	329.226	806.639
Disponeret i alt	<u>3.929.226</u>	<u>4.406.639</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	60.000	140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000	140.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.325	236.242
Materielle anlægsaktiver i alt	220.325	236.242
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Deposita	63.910	21.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.910	96.589
Anlægsaktiver i alt	419.235	472.831
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.441.249	1.386.599
Varebeholdninger i alt	1.441.249	1.386.599
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.660.094	8.940.449
Igangværende arbejder for fremmed regning	794.651	512.017
Udskudt skatteaktiv	0	7.527
Andre tilgodehavender	1.064.953	556.685
Periodeafgrænsningsposter	69.659	0
Tilgodehavender i alt	11.589.357	10.016.678
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.341.814	2.989.320
Likvide beholdninger i alt	1.341.814	2.989.320
Omsætningsaktiver i alt	14.372.420	14.392.597
AKTIVER I ALT	14.791.655	14.865.428

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	217.270	217.270
Overført overskud	2.379.018	2.049.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.600.000	3.600.000
Egenkapital i alt	<u>6.196.288</u>	<u>5.867.061</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	5.537	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.537</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	634.541	426.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.730.842	3.016.214
Gæld til kapitalinteresser	8.333	8.333
Selskabsskat	925.904	1.107.249
Anden gæld	4.290.210	4.440.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.589.830</u>	<u>8.998.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.589.830</u>	<u>8.998.367</u>
PASSIVER I ALT	<u>14.791.655</u>	<u>14.865.428</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	42	34
	2021	2020
Lønninger	-16.093.407	-12.588.895
Pensioner	-2.444.369	-1.512.877
Andre omkostninger til social sikring	-461.451	-429.422
Andre personaleomkostninger	-443.001	-215.541
	<u>-19.442.228</u>	<u>-14.746.735</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 5.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 11.131.106 pr. 31.12.2021.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 41 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 127.346.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 53 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 147.817.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 2 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 5.802.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 1 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 1.500.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 41 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 122.877.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 7 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 24.745.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 6 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 19.770.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 10 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 25.950.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 22 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 66.000.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 11 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 28.545.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 11 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 27.500.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 11 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 29.524.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 18 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 44.082.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 24 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 55.944.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 24 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 55.944.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 35 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 95.095.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 24 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 62.352.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 34 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 95.812.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 2.812.487.

Noter

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.